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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr. _______,Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[14.10.2025] 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “VERTIKUS” shpk me Numer  NIPT  L92202031A dhe me adrese 

Tirane, Farke Selite, Rruga “Bilal Sina”, nr. Pasurie 153/97+1-N2 Vol.42 faqe197, Zona 

Kadastrale 3292. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO -  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO -  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:  - shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar - sherbime”, marrëveshje 

kuadër me një operator me kushte të mirëpercaktuara (me mjete elektronike)”. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-55989-07-23-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti “Mirembajtje 3 vjecare e ashensoreve”,  fondi limit 

me vlere 4,783,050 (kater milion e shtateqind e tetedhjte e tre mije e pesedhjete) lekë pa TVSH, 

dhe kohëzgjatja e kontratës - 36 muaj sipas termave te references] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  24.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike- Nr. 39 datë 28 

Korrik 2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik “VERTIKUS” shpk me Numer  NIPT  L92202031A.   

Vlera  4,427,700  (kater  milion e katerqind e njezet e shtate mije e shtateqind) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik “CLASS ASHENSOR” shpk me Numer  NIPT  L01325010Q.   

Vlera 3,928,680  (tre milion e nenteqind e njezet e tete mije e gjashteqind e tetedhjete) leke pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “CLASS ASHENSOR” shpk me Numer  NIPT  L01325010Q. 

arsyet :  

- Ne dokumentat e tenderit eshte kerkuar: Operatori ekonomik duhet te provoje qe cdo pjesë 

furnizim vendosje (referuar preventivit te sherbimeve shtojca 7 e DT) duhet të ketë origjine nga 
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prodhuesi ne perputhje me specifikimet teknike te ashensoreve qe parashikohet te mirembahen 

sipas Shtojces 5 te DT. Kjo e vertetuar me autorizim mbeshtetje me pjese kembimi, leshuar nga 

prodhuesi / distributori i autorizuar ne emer te operatorit ekonomik pjesemarres.  

 

* ne dokumentat e ofertes nuk rezulton e provuar permbushja e ketij kriteri, nuk arrin 

te deshmoje qe cdo pjese e kerkuar ka origjine nga prodhuesi, kjo ne perputhje dhe me 

specifikimet teknike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “VERTIKUS” shpk me Numer  NIPT  L92202031A.   

Vlera  4,427,700  (kater  milion e katerqind e njezet e shtate mije e shtateqind) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra - 100% 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


